― 1 ―

关于开展律师电子密钥重新制作工作的通知

各有关县区司法局，市直各律师事务所：

由于新版律师系统已启用，原使用电子密钥已无法登陆新平台，

急需重新制作，为加快推进新版系统电子密钥应用，市局决定近期全

面开展律师电子密钥重新制作工作。现将有关事宜通知如下：

一、制作范围

全市所有律师使用的电子密钥。

二、单位安排

由于此次更新工作比较紧张，为避免同时送交，请遵照以下时间

段送交市局重新制作。

12月9日：安徽铸志律师事务所、安徽徽商（淮南）律师事务所、

安徽里奇律师事务所、安徽竞合律师事务所；

12月10日：安徽法田律师事务所、安徽源则律师事务所、安徽云

君积贤律师事务所、安徽志高律师事务所、安徽金天阳律师事务所；

12月11日：安徽志同律师事务所、安徽喻泉律师事务所、安徽安

铎律师事务所、安徽韶美律师事务所、安徽俊诚律师事务所；

淮 南 市 司 法 局

― 2 ―

12月12日：安徽冯卫平律师事务所、安徽大潜律师事务所、安徽

衡威律师事务所、安徽法戈律师事务所、安徽舜耕山律师事务所、安

徽信智律师事务所、安徽震一律师事务所、安徽八公律师事务所、安

徽卫正律师事务所、安徽光淮律师事务所、安徽从法律师事务所、安

徽昌淮律师事务所、安徽思正律师事务所；

12月13日：安徽博弈和律师事务所、安徽淮潘律师事务所、安徽

淮华律师事务所、安徽薛杰律师事务所、安徽新建律师事务所、安徽

永幸律师事务所、安徽州来律师事务所、安徽高黎煜律师事务所、安

徽孟德春律师事务所、安徽滨阳律师事务所、安徽繁星律师事务所、

安徽郢都律师事务所、安徽寿州律师事务所。

三、涉及费用

由于原使用电子密钥多数不支持国密算法，因此，需要更换。本

次重新制作，尽量使用各单位送交的原电子密钥K重新制作，不符合要

求的K一律使用新K，每个K 65元，待重新制作完成后统一支付给安徽

CA公司并由该公司开具发票。

各单位送交前可自行测试是否可继续使用。一是符合要求的电子

密钥插入USB口后不会弹出安装提示窗口，不会在“我的电脑”或“计

算机”中出现“安徽CA”的虚拟光驱；二是不符合要求的电子密钥插

入USB口后会弹出安装提示窗口，在“我的电脑”或“计算机”中显示

有“安徽CA”的虚拟光驱，通过双击运行其中安装执行程序会完成海

泰方圆的驱动安装，鼠标移至任务栏右下角黄色小锁图标，会显示3.0

的版本字样。

请各县区局、市直各律师事务所抓紧时间催促收集并送交

电子密钥律师可一并申请制作

原则上，未完成上一安排时间内相关电子

至下一安排时间，直至全部完成

需要强调的是，由于

送交所有律师电子密钥

更改为111111。

各律师事务所本次新做电子签章可在送交时一并领取

联系人：周标，电话

市直各律师事务所抓紧时间催促收集并送交

电子密钥律师可一并申请制作。

未完成上一安排时间内相关电子签章制作

直至全部完成为止。

由于本次时间紧，各律师事务所务必

密钥；在送交更新前，请各自将所属电子密钥密码

各律师事务所本次新做电子签章可在送交时一并领取

电话：2795999，18955435016。

淮南市司法局

2020 年

― 3 ―

市直各律师事务所抓紧时间催促收集并送交，新增

制作工作的，顺延

务必以整所为序

请各自将所属电子密钥密码

各律师事务所本次新做电子签章可在送交时一并领取。

淮南市司法局

年 12 月 7日